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Plock, dnia ../ . padeles€ 144462015 roku
PZOZ/DZP/382/42PN/15

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TERSCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa wyrobow medycznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ztozonymi przez Wykonawcoéw, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907
z pbzn.zm.) Zamawiajacy — Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 32

Czy kolor: niebieski, rézowy, bezowy, zielony, czarny to tworzg jeden pakiet i takich potrzebujecie 30
sztuk czyli taczrie 150 szt. tasm, czy to tylko podane kolory tasm, a ilos¢ tasm wynosi tgcznie 30
sztuk?

Odpowiedz: Zapotrzebowanie roczne wynosi 30 szt. Zamawiajacy okresli kolory tasm i
konkretne iloéci w zaméwieniach czastkowych, ktére beda sktadane w ciagu trwania umowy.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 32
Czy tasmy bedg zamawiane w jednorazowej dostawie czy bedzie kilka dostaw?
Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, co rozumie pod jednostkg miary .zestaw” jezeli w nazwie
przedmiotu zaméwienia podajgc wszystkie rozmiary.

Odpowiedz: Zestaw = rurka tracheostomijna + 2 kaniule + opaska+ szczoteczka. Zamawiajacy
bedzie sktadat zamoéwienia na zestawy w podanym zakresie rozmiaréw zgodnie z zaistnialymi
potrzebami.

Pytanie Nr 4, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania pfatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy § 5 ust. 2

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i
dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 10 poz.1i2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
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Strony ustalaja, ze Wykonawca w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
obowigzany bedzie zaptaci¢ karg¢ umowna z nastepujacych tytutdw oraz w nastepujgcej wysokosci:

a. 10% wartosci przedmiotu niezrealizowanej czgéci umowy brutto, gdy Wykonawca odstgpi od
umowy z wiasnej przyczyny lub gdy Zamawiajacy odstapi od umowy wskutek okolicznosci, za
ktore odpowiada Wykonawca,

b. - 0,5% wartosci przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety
dzien opoznienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie
przedmiotu umowy

C. 0,5% wartosci brutto zareklamowanych przez Zamawiajacego towarow zlej jakosci, za kazdy
dziefi oczekiwania na wymiane ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto towaréw ziej jakosci

d. 10% wartoéci przedmiotu niezrealizowanej cze$ci umowy brutto, gdy Zamawiajgcy rozwigze
umowe W trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr o identycznym zastosowaniu i ponizszych parametrach technicznych:
Filtr bakteryjno-wirusowy z wymiennikiem ciepta i wilgoci, elektrostatyczny, mikrobiologicznie czysty.
Skutecznos¢ filtracji wirusowej > 99,99%, skutecznos¢ filtracji bakteryjnej > 99,9999%. Przestrzen
martwa: 77ml, opory przeptywu: 1,0cm H20 przy 30/min (3,3cm H20 przy 60l/min.). Filtr z
wydzielonym wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania min. 33mg/l przy VT=500ml.
Objetos¢ oddechowa Vt 300-1000ml. Waga 24g. Port kapno z koreczkiem zabezpieczajgcym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy §6ust.1bic
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych do 0,2%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 33 poz. 819
Prosimy o okreslenie, czy zlewki majg by¢ niskie czy wysokie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zlewki niskie i wysokie.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 33 poz. 9
Czy Zamawiajacy uzna, jako produkt zgodny z SIWZ, zlewki szklane o poj. 250mI?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zlewke o poj. 250 ml.

Pytanie Nr 11, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy §6ust. 1 pkt.bic

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych, 0 ktorych mowa w §6 ust. 1 pkt. bic, do
1% wartosci brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, Istotnych Postanowieri Umowy § 10 ust. 2

Majac na wzgledzie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien publicznych (tj.
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p62zn. zm.), czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany tresci umowy
w przypadku kiedy w trakcie wykonywania umowy wytworca dokonana zmiany numeréw
katalogowych dla elementow przedmiotu umowy bez zmiany wiasciwosci tegoz przedmiotu w
stosunku do przedmiotu zaoferowanego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Istotnych Postanowiern Umowy § 2 pkt. 3, 4:
Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej i zamiast wpisac § 10 wpisat § 9?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ § 2 pkt. 4, 5.

Pytanie Nr 14, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy Projekt umowy §4 pkt. 2

Czy poprze stwierdzenie ,wiasny transport” Zamawiajacy miat réwniez na mysli transport kurierem i
Pocztg Polskg? Jesli nie, to czy Zamawiajacy dopusci powyzszg forme transportu, co umozliwi
zlozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie Nr 15, dotyczy Pakiet nr 13, poz. 1-7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby igly posiadaty szlif diugosciety, ktéry zapewnia niskg site wkiucia i
przesuwu, a tym samym zmniejsza odczucie bolu przez pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakiet nr 13, poz. 1-8
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby igly pochodzity od jednego producenta w celu zachowania jakosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby igly pochodzity od jednego producenta

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3,4
a) Czy Zamawiajacy dopusci zastawke lateksowa, co umozliwi ztozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?
by Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley sterylizowane tlenkiem etylenu swojg prosbe
motywujemy tym, iz nie udowodniono, aby cewniki sterylizowane radiacyjnie byly lepsze w
uzytkowaniu, a wrecz podraza to koszty wyrobow medycznych?
Odpowiedz: Ad. a) Zamawiajacy dopuszcza zastawke lateksowa.
Ad. b) Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6,7

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wigkszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie poz. 6, 7 do osobnego Pakietu nr 34 i
dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie filtra o wytgcznym typie filtracji mechanicznej, z
potwierdzong certyfikatem skutecznoécig klasy HEPA 13, przestrzen martwa: 81 ml, opory
przeptywu 2,0 cm H,0 przy 60 I/min (1,1 cm H.0 przy 30 I/min), filtr z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzaniu 31,1 mg Hz0 przy VT=500 mil, objetosc
oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 53 g, z portem kapno z zakrecanym korkiem luer-lock z portem
kapno z zatyczkg na uwiezi. Pozostate parametry jak w siwz.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie filtra mechanicznyego klasy HEPA 13, przestrzen martwa 29
mi , opory przeptywu: 2,3 cm H,0 przy 30 I/min, filtr z funkcjg wymiennika ciepta i wilgoci o nawilzaniu
31,7 mg H,0 przy VT=250 ml, objeto$¢ oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 23 g, filtr z portem kapno z
zakrecanym korkiem luer-lock. Pozostate parametry jak w siwz.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr Pakiet 4 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku , mankiet 100% silikon, rurka
oddechowa PVC, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed mozliwoscig
wklinowania nagto$ni oraz z luznym niewbudowanym na catej dtugosci rurki oddechowej drenem do
napetniania mankietu, kompatybilna z procedurami MRI, balonik kontrolny identyfikujacy rozmiar
maski i umozliwiajgcy precyzyjne okreslenie stopnia wypetnienia mankietu metodg dotykowa,
kodowanie kolorystyczne umozliwiajace identyfikacje rozmiarow na opakowaniu jednostkowym,
opakowanie papier-folia, sterylne, umozliwiajgce natychmiastowe uzycie, instrukcja uzycia w
opakowaniu zbiorczym, rozmiary 1-6.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr Pakiet 5 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczyndowkowych z prowadnica
20G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spelnia pozostale parametry okreslone w SIWZ.
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Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynéwkowych rozmiar 27G o
diugosci 90 mm z prowadnicg 20G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamo6wienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igty do znieczulen podpajeczynéwkowych rozmiar 25G
dtugos¢ 90mm z prowadnicg 20G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spelnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczyndéwkowych rozmiar 25G
dtugosé 90mm z prowadnicg 20G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o wytaczenie wyzej wymienionej pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na
zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty wigkszej ilosci Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynowkowych z prowadnicg
22G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spelnia pozostate parametry okre$lone w SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynowkowych rozmiar 25G
dtugos$é 103mm z prowadnicg 20G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1, 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynéwkowych rozmiar 27G
dtugosé 103mm z prowadnicg 22G/32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2,3,4,5,6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy
podkresli¢, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych uzasadniajgcych zastosowanie w
strzykawkach powyzszych rozwigzan. Norma PN-EN 1SO 7886-1 dotyczaca strzykawek zezwala, ale
nie wymaga stosowania rozszerzonej skali na strzykawkach.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spelnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny 0,45 x 10 mm
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 8
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki do insuliny 0,3 x 13 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 10 poz. 6, 7
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki z pojedynczg skalg pomiarowg
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 6, 7
Prosimy Zamawiajacego o podanie rodzaju i typu pomp bedacych na wyposazeniu Zamawiajacego.
Odpowiedz: Pompy infuzyjne:

-~ FE 331NMM TERUMO

-~  ASCOR SEP 118

-~ ASCOR AP 22

—~ MEDIRA S-PCA

-~ ASCOR AP 14

- ALARIS GH /CARDINAL HEALTH

- PERFUSOR SPACE /B. BRAUN

-~ DUET 20/50 KWAPISZ

- ASCOR SEP 218

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 6, 7

W zwiazku, iz Zamawiajacy oczekuje strzykawek do pomp infuzyjnych prosimy o sprecyzowanie czy
strzykawki majg by¢ wpisane i wyswietiane w menu pompy W celu zachowania kompatybilnosci
strzykawek oraz prawidiowego dziatania pompy i podazy lekow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1-7

Prosimy Zamawiajacego o0 dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadajacej dodatkowy,
samodomykajacy sie port do wstrzyknigc, 6 paskow kontrastujacych w promieniach RTG. Posiadajaca
zastawke bezzwrotng zapobiegajacg wyptywowi krwi, zabezpieczenie igly w postaci plastikowej
osfonki o gtadkich krawedziach wyposazonej w konstrukcje pomagajgca wyeliminowa¢ przypadki
nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igly w postaci cienkich rurek (kapilary). Pozbawiona
jakichkolwiek ostrych elementéw wchodzacych w sktad mechanizmu zabezpieczajgcego kaniule, a jej
konstrukcja ma chroni¢ personel medyczny przed przypadkowym zaktuciem/zadrasnigciem/
zachlapaniem krwia, uniemozliwiajac jednoczesnie powtorne uzycie cewnika.

Rozmiar - 0,9mm - 22G( niebieski ) dt. 25 mm , przeptyw 42 ml/min

Rozmiar - 1,1mm - 20G( rézowy ) dt. 32 mm , przeptyw 67 ml/min

Rozmiar -1,3mm - 18G( zielony ) dt. 32-45 mm, przeptyw 103 ml/min

Rozmiar - 1,5mm - 17G( biaty) dt. 45 mm , przeptyw 133 ml/min

Rozmiar - 1,8mm - 16G( szary) dt. 45 mm , przeptyw 236 ml/min

Rozmiar - 2,0mm - 14G( pomaranczowy ) di. 45 mm , przeptyw 270 ml/min.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr Pakiet 11, poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul dozylnych wykonanych z PTFE bez portu bocznego,
widocznych w USG, z zakoriczeniem Luer Lock, z zastawka antyzwrotng w rozmiarze 0,7 x 19mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr Pakiet 11, poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul do wkiuc obwodowych poliuretanowych rozmiar 0,7 x
19 mm (kolor zbity), bez portu bocznego, za zabezpieczeniem chronigcym przed przypadkowymi
zakiuciami, z min. 4 paskami kontrastujacymi pod RTG, z filtrem hydrofobowym , kaniula nie posiada

bocznych prowadnic ograniczajgcych manewrowanie igla podczas wkluwania si¢ do naczynia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr Pakiet 11, poz. 8
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul do wkiu¢ obwodowych poliuretanowych rozmiar 0,7 x
19 mm (kolor 2z6ity) z dodatkowym portem W postaci zaworu beziglowego na drenie Y,
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z automtycznym zabezpieczeniem chronigcym przed przypadkowymi zakiuciami i kontaktem z
krwia, z min, 4 paskami kontrastujacymi pod RTG, z filtrem odpowietrzajacym .
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 12

Prosimy zamawiajacego o wyjasnienie czy poprzez opakowanie typu Tyvek zabezpieczajace przed
wilgocig rozumie opakowanie wodoszczelne (bez zawartosci celulozy) nierozrywalne, ktore zapewnia
jatowos¢ produktu na etapie transportu i przechowywania.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1-2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy cewniki maja posiada¢ barwny i numeryczny kod rozmiaru
na konektorze cewnika oraz numeryczny fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby cewniki posiadaly barwny i numeryczny kod
rozmiaru na konektorze cewnika oraz numeryczny fabrycznie nadrukowany na opakowaniu
jednostkowym.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego O dopuszczenie cewnikéw do odsysania w rozmiarze 22 z otworami
utozonymi naprzemianlegle.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia speinia pozostale parametry okreslone w SIWZ,

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3,4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie cewnikow Foleya, pakowanych w
opakowania podwojne zewngtrzne folie/papier oraz wewnetrzne worek foliowych dla zachowania
warunkow aseptyki podczas cewnikowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zaméwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci igte do znieczulen podpajeczynéwkowych standard (Quincke) w rozmiarze
25G/ 90mm pakowana razem z prowadnicg 20G/34mm, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci igle do znieczulen podpajeczyndéwkowych standard (Quincke) w rozmiarze
26G/ 90mm pakowana razem z prowadnicg 20G/34mm, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci igte do znieczulen podpajeczynéwkowych Pencil-Point w rozmiarze 25G/
90mm pakowana razem z prowadnicg 20G/34mm, spetniajgcg pozostate wymagania SIwWz ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci igte do znieczulen podpajeczynéwkowych Pencil-Point w rozmiarze 26G/
90mm pakowana razem z prowadnicg 20G/34mm, spetniajgca pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci igle do znieczulen podpajeczynéwkowych Pencil-Point w rozmiarze 27G/
90mm pakowana razem z prowadnicg 22G/34mm, spetniajacg pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do karmienia o diugosci 50cm, skalowane cyfrowo na odcinku 4 -
40cm, speiniajace pozostate wymagania SIWZ ?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pgpkowe dostepne w rozmiarach 4, 5, 6, 8, spetniajace pozostate
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu, aby cewnik do podawania tlenu przez nos nie zawierat
ftalanow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke do tuberkuliny z igta 0,45 x 13mm, spetniajacq pozostate
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke do insuliny ze skalg co 0,025ml, spetniajacq pozostate
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu nr 13, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci igle iniekcyjng w rozmiarze 1,6 x 40mm, spetniajgca pozostate wymagania
SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu nr 14, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya z balonem o pojemnosci 30-45ml, speiniajgcy pozostate
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, Ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 14, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby cewniki Nelatona posiadaty zmrozong powierzchnig ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 14, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci dren T-Kher wykonany ze 100% silikonu o diugosci 45 x 18cm, w
rozmiarach 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, speiniajgcy pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Pezzera pakowany podwéjnie z 3 otworami drenujacym ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zaméwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 16, pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski identyfikacyjne wykonane z nieprzezroczystej foli PCV, z
przezroczystym okienkiem z jednej strony w miejscu wkiadania karteczki, posiadajace ksztalt paska
zwezonego z jednego konca, o catkowitej diugosci 25cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu nr 16, pozycja 15

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski identyfikacyjne wykonane z nieprzezroczystej folii PCV, z
przezroczystym okienkiem z jednej strony w miejscu wkiadania karteczki, posiadajace ksztatt paska
zwezonego z jednego korca, o catkowitej dtugosci 17cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu nr 16, pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy niesteryiny, speiniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 2
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby rurki byty silikonowane ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 17, pozycje 4 - 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrgbnego
zadania? Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ziozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci rurki Guedel wykonane 2z polietylenu (PE), spetniajgce pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 24, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania pola operacyjnego z zagieta kanka w rozmiarze CH23
oraz drenem o diugosci 210cm w rozmiarze CH24, speiniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 26, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci worek do godzinowej zbiérki moczu z komora pomiarowa 500ml skalowang
co 1ml do 4-50ml i co 5ml do 500ml, z zastawka antyrefleksyjna migdzy komorg o workiem do zbiorki
moczu, dren o duzej $rednicy wykonany z materiatu zapobiegajacego jego zaginaniu i skrecaniu? W
przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 26, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci worek z pojedynczym zgrzewem ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 26, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci worek z drenem 120cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia speinia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 29, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci okularki do fototerapii w rozmiarze 29-35,5¢cm z rozstawem ok. 7,5cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 29, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci okularki do fototerapii w rozmiarze 31-37,5cm z rozstawem ok. 8,5cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Zwracam sie z prosba o wydzielenie wiw pozycji i stworzenie osobnego pakietu.
Pozwoli to na zlozenie Zamawiajacemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigksza liczbe wykonawcow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Zwracam sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji i dotaczenie jej do pakietu 11 (kaniule).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2-3, 5-6

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie strzykawek z napisami na opakowaniu jednostkowym w
kolorze czarnym, z bardzo wyraznie zaznaczonym rozmiarem. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie strzykawek z tlokiem w kolorze milecznym, z napisami
na opakowaniu jednostkowym w kolorze czarnym, z bardzo wyraznie zaznaczonym rozmiarem.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1, 2

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie przedtuzaczy w rozmiarze 1,5 m. Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 3

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynow z elastyczna komorg 52mm,
igta biorcza dwukanatowa. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 3

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynéw z elastyczna komorg 60mm,
igta biorcza dwukanatowa. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 3-5

Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy piszac o nadrukowanej informacji o braku ftalanéw, ma
na mysli piktogram?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oznaczenie w postaci piktogramu.

Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu nr 11,poz.1,2,4,6

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie kaniuli z polimerowym zatrzaskiem - zabezpieczeniem,
z zastawka antyzwrotna, rozm.: 1,5x45mm, 1,2x45 mm, 1,0x32mm, 0,8x25 mm, kat wbicia igly
taki'sam jak przy uzyciu kaniuli opisanej w SIWZ. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu nr 11, poz. 3, 5,7

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli z polimerowym zatrzaskiem- zabezpieczeniem, rozm.:
1,2x32 mm, 1,0x32mm, 0,8x25 mm, kat wbicia igly taki sam jak przy uzyciu kaniuli opisanej w SIWZ.
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu nr 11, poz. 8

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli z polimerowym zatrzaskiem- zabezpieczeniem, z
trzema paskami RTG, rozm. 0,74X19 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 83, dotyczy Pakietu nr 12, poz.1

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli noworodkowej wykonanej z FEP (materiat bardziej
odporny za zagiecia niz PTFE), bezpieczna (Automatyczny, polimerowy zatrzask na koncu igly
zabezpieczajacy personel przed przypadkowym zaktuciem), z otworem w igle utatwiajgce wizualizacje
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prawidiowego wkiucia, poprzez pojawienie sie krwi w cewniku wokot igly. Opakowanie papier klasy
medycznej, przeptyw 22 ml/min. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 84, dotyczy Pakietu nr 12, poz.1

Zwracam sie z proébg o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP (materiat bardziej odporny za zagiecia
niz PTFE), z otworem w igle utatwiajace wizualizacje prawidtowego wkiucia, poprzez pojawienie sig
krwi w cewniku wokot igly. Kaniula z dodatkowym portem bocznym. Opakowanie papier klasy
medycznej, przeptyw 22 mi/min. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 85, dotyczy Pakietu nr 12, poz.1

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP (materiat bardziej odporny za zagigcia
niz PTFE). Opakowanie papier klasy medycznej. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 86, dotyczy Pakietu nr 12, poz.1

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR. Opakowanie papier klasy
medycznej. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 87, dotyczy Pakietu nr 13, poz.1

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie igly w rozmiarze 2,0x40mm. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga igly 05x25mm.

Pytanie Nr 88, dotyczy Pakietu nr 31, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat do precyzyjnego podawania ptynow infuzyjnych, z regulacja
predkosci przeptywu od 0-300 mi/h:

+ Diugo$c¢ drenu 180 cm.

« Wyposazony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji.
+  Mozliwoé¢ obstugi jedng reka.

+ Posiada dodatkowy zacisk rolkowy.

+ Miekka komora kroplowa zakornczona ostrym kolcem.

+ Zakonczenie dreny luer lock.

« Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP.

+ Sterylizowany tlenkiem etylenu.

+ Jednokrotnego uzytku

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 89, dotyczy Pakietu nr 27, poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie igly z mozliwoscig regulacji na dwoch
dtugosciach 15 mm i 22 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 90, dotyczy podpisania oferty

W zwiazku z faktem, ze ztozenie oferty w postepowaniu przetargowym nie jest czynnoscig
zobowigzujgcg w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nig dopiero podpisanie umowy) chcielibysSmy
potwierdzi¢, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace petnomocnictwo do ziozenia oferty przetargowej
wskazujace, iz osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i zlozenia
oferty przetargowej w postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajgcego? Naturalnie umowa w
sprawie zamowienia publicznego zostanie podpisana przez osobg umocowang do zaciggania
zobowigzan i skladania o$wiadczen woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 91, dot. § 6 pkt.1a wzoru umowy

Zamawiajacy moze obcigzy¢ dostawce karami umownymi w wysokosci 10% wartosci przedmiotu
umowy brutto w przypadku gdy Wykonawca odstapi od umowy z wiasnej przyczyny lub gdy
Zamawiajacy odstapi od umowy wskutek okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od warto$ci niezrealizowanej umowy
podobnie jak odsetki za zwloke w ptatnosciach naliczane s3 od wartosci niezaptaconych faktur
w terminie a nie od wartoéci wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie
sg rébwnoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byty tylko od wartosci nie wykonanej w terminie umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 92, dot. §6 pkt.1b i ¢ wzoru umowy
Nawiazujgc do projektu umowy stanowigcej element SIWZ zwracamy sie z uprzejma prosba o dokonanie
zmiany w wielkosci kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiajgcego za
niedostarczonego w terminie towaru (pkt1b) oraz za wymiane towaru wolnego od wad (pkt1c) odpowiadaty
odsetkom za zwioke w platnoéci za dostawy naliczane Zamawiajacemu.

Wprowadzenie rozréznienia pomigdzy karami umownymi, ktére zobowigzany jest ptaci¢ Dostawca w razie
2wioki w dostawie towaréw, a odsetkami w przypadku zwioki Zamawiajgcego w platnosci za zrealizowane
dostawy, w sposob nieuzasadniony narusza fundamentalng zasade prawa cywilnego — rownosci stron
stosunku cywilnoprawnego.

Majac na uwadze powyzsze przepisy proponujemy zréwnanie odsetek za zwloke, ktére zobowigzany jest
placi¢ Zamawiajacy w przypadku zwioki w ptatnosci za dostawy lub zréwnanie kar umownych naliczanych
Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokosci 0,1 %.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Biorgc pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwiert publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)
Zamawiajgcy — Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujgce

- wydziela z Pakietu Nr 14 pozycje nr 6, 7 i tworzy z nich oddzielny Pakiet nr 34,

W konsekwencji powyZzszego, Zamawiajacy modyfikuje nastepujace zapisy SIWZ:

Punkt 3.1. SIWZ otrzymuije brzmienie:
Przedmiotem zamowienia jest sukcesywna dostawa wyrobow medycznych z podziatem na 34

pakiety.

W punkcie 3.2. SIWZ mod

14. 33141200-2;

34. 33140000-3; 33141640-8

Punkt 3.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Szczegolowy zakres zamoéwienia zawiera Opis przedmiotu zamowienia (OPZ) i formularze

cenowe — Zataczniki Nr 1 i 6.1- 6.34 do SIWZ.

Punkt 14.E.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Wypetniony(e) i podpisany(e) Formularz(e) cenowy(e) — wg Zalgcznika Nr 6.1 — 6.34 do SIWZ.

Punkt 22.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Cene oferty nalezy wyliczy¢ zgodnie z formularzami cenowymi — wg zatgcznikéw nr 6.1 — 6.34 do
Siwz, z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku.
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Nastepuje zmiana w zestawieniu zatacznikéw do SIWZ:
Zatacznik Nr 6.1 - 6.34 — Formularz/e cenowy/e

Punkt 1 OPZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wyrobéw medycznych z podziatem na 34
pakiety na zasadach okreslonych w ,lstotnych postanowieniach umowy” - Zalacznik Nr 2 do
Siwz .

Zmienia sie nazwa Pakietu nr 14:
14. Cewniki

Pakiet nr 34 otrzymuje nazwe:
34. Przewodd do cytoskopu, dren T Kher

Punkt 3 OPZ otrzymuje brzmienie:
1. Szczegblowy opis przedmiotu zamoéwienia zawarty jest w formularzach cenowych -
Zatacznikach nr 6.1- 6.34 do SIWZ.
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§ 10 ust 2, 3 Istotnych Postanowieri Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

2. Zgodnie z art. 144 ustawy, Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ nastepujgcych zmian postanowien
umowy w stosunku do tresci ztozonej w postepowaniu oferty:

a.

b.

h.

zmiana przepisow prawa lub istotnych i korzystnych z uwagi na dziatalnos¢ dla
Zamawiajacego stosunkéw umownych;

zmiana urzedowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wytacznie cena brutto,
cena netto pozostanie bez zmian, z zastrzezeniem, ze zmiana ta wchodzi w zycie z dniem
wejscia w zycie aktu prawnego wprowadzajacego te zmiane;

zmiana stawek optat celnych wprowadzonych decyzjami odpowiednich wiadz panstwowych;
jezeli Wykonawca zostanie obarczony obowigzkiem zaptacenia podatku, ktéry nie
obowigzywat w dniu podpisania umowy, ale musi zosta¢ wpisany do faktury z dnia dostawy,
przy zatozeniu, ze ceny jednostkowe netto pozostajg bez zmian;

zmiana producenta przedmiotu umowy, w przypadku gdy producent wskazany w ofercie przez
Wykonawce wycofat sie z produkcji — przy cenie nie wigkszej niz w niniejszej umowie;
dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objetego
niniejszga umowg w przypadku, gdy wystapi przejsciowy brak catosci lub czesci produktu
z przyczyn lezgcych po stronie producenta;

niewykorzystania wartosci umowy (w zakresie poszczegdinych pakietéw) w terminie, o ktérym
mowa w § 7, Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ przediuzenia okresu obowigzywania umowy
na czas okreslony, nie diuzej jednak niz do wykorzystania wartosci umowy w zakresie
poszczegoélnych pakietow,

obnizenia ceny ptaconej przez Zamawiajgcego.

3. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ niewykorzystania wartosci umowy do 20%, w okresie na
ktory zostata zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczen finansowych ze strony
Wykonawcy.

§ 5 ust 2 Istotnych Postanowiert Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

2. Wykonawca zobowigzuje si¢ do udzielenia odpowiedzi na ztozong reklamacje w ciagu 5 dni

roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamacje uwaza sie w catoéci za uznang zgodnie
_Z zgdaniem Zamawiajgcego.

§ 2 ust 4, 5 Istotnych Postanowieri Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

4. Za dostarczone towary Zamawiajacy zaptaci cene ustalong na podstawie cen jednostkowych,
wyszczegolnionych w Formularzu cenowym Wykonawcy. Ceny sg state i niezmienne przez caty
okres trwania umowy, z zastrzezeniem § 10 ust. 2 b, ¢, d.

5. Wykonawca zobowigzuje sie poinformowaé Zamawiajgcego, w formie pisemnej o planowane;
zmianie cen jednostkowych wynikajagcych ze zmian przepisow prawa o ktérych mowa w
§ 10 ust. 2 pkt. b, ¢, d w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze od daty opublikowania
stosownego rozporzgdzenia lub ustawy, a zmiany cen jednostkowych obowigzywaty bedg strony
od dnia wejscia w zycie aktu prawnego.

§ 7 ust 2 Istotnych Postanowiern Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

2. Umowa wygasa samoistnie z chwilg zaistnienia jednej z w/w okolicznosci, z zastrzezeniem § 10
ust. 2 pkt g.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czes¢ SIWZ.
Tres¢ niniejszego pisma dostgpna jest na stronie internetowej Zamawiajacego: www.szpitalplock.pl
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Marek Stawickl

WYJASNIENIE TRESCI SPEC&] CJI OTN %(WARUNKOW ZAMOWIENIA WRAZ ZE ZMIANA JEJ TERSCI

z dnia A4 2015 roku NR PZOZ/DZP/382/42PN/15
Zgodnie z art. 27 ust, 2 ustawy Prawo zaméwier publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwioczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llo&¢ stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey .........................
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